
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru wniosków 
oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 

budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę
Mieszkaniową (SIM) Północne Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LXI/452/2024 Rady Gminy 
Czernikowo z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie dodatkowych kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla kryterium pierwszeństwa oraz 
dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową (SIM) Północne 
Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się uzupełniający nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 
Mieszkaniową (SIM) Północne Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo w terminie 
od 31 marca 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r.

§ 2. Określa się wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 
(SIM) Północne Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo, który stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§3. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Czernikowo, ul. J. Słowackiego 12, 
w terminie od 31 marca 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r., ePUAP-em lub w wersji papierowej, 
w zamkniętej kopercie lub przesłać na adres Urzędu. Na kopercie należy napisać:

1) imię, nazwisko i adres wnioskodawcy,
2) opis: „Nabór na lokal mieszkalny w miejscowości Czernikowo”.

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


